S10 EMT MXV-B
S20 EMT MXV-B
S30 EMT MXV-B
2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI

Fixation de l’ensemble au sol par le châssis
Entretien réduit
Codification des surpresseurs
Surpresseur
1 pompe
Easymat
Type de pompe
DN des orifices en mm
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
Bride ovale
31
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
9
4
7
8
S   10   EMT   MXV-B   40-9   05   BO
2
5
1
10
6
11
S10 EMT MXV-B
Surpresseur 1 pompe à vitesse variable - 1 pompe MXV-B + 1 Easymat
5 Rev.2205
Référence
Débit
maxi
en m3/h
Pression
en bars Moteur 230 Volts
Mono / Tri
EASYMATMini Maxi kW
A
230 Volts
tri
S10 EMT MXV-B25-303 BO
4.5
1.25 3.4 0.75 3.3
5MT
S10 EMT MXV-B25-304 BO 1.75 4.4 0.75 3.3
S10 EMT MXV-B25-305 BO 2.1 5.6 0.75 3.3
S10 EMT MXV-B25-306 BO 2.5 6.8 1.10 4.7
S10 EMT MXV-B25-307 BO 3 7.95 1.10 4.7
S10 EMT MXV-B25-308 BO 3.4 9.1 1.50 7.5
9.2MT
S10 EMT MXV-B25-310* BO 4.2 11.4 1.50 7.5
S10 EMT MXV-B32-503 BO
8
1.15 3.4 0.75 3.3
5MTS10 EMT MXV-B32-504 BO 1.45 4.5 1.10 4.7
S10 EMT MXV-B32-505 BO 1.85 5.6 1.10 4.7
S10 EMT MXV-B32-506 BO 2.22 6.8 1.50 7.5
9.2MT
S10 EMT MXV-B32-507 BO 2.65 7.95 1.50 7.5
S10 EMT MXV-B32-508 BO 3 9.1 2.20 9.15
S10 EMT MXV-B32-510* BO 3.8 11.4 2.20 9.15
S10 EMT MXV-B40-903 BO
13
1.55 3.55 1.10 4.7 5MT
S10 EMT MXV-B40-904 BO 2.1 4.7 1.50 7.5
9.2MTS10 EMT MXV-B40-905 BO 2.6 5.9 2.20 9.15

S20 EMT MXV-B
Surpresseur 2 pompes à vitesse variable - 2 pompes MXV-B + 2 Easymat
Codification des surpresseurs
Surpresseur
2 pompes
Easymat
Type de pompe
DN des orifices en mm
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
Bride ovale
S   20   EMT   MXV-B   40-9   05   BO
3
2
4
5
1
*
6R
13
14
7
10
8
12
11
9
6A
7 Rev.2205
Référence
Ø Raccordement Dimensions mm
Aspiration DN 1 Refoulement DN 2
LG LG1 l l1 l2 H h1 h2 h4
Vannes Collecteurs Vannes
et clapets Collecteurs
S20 EMT MXV-B25-303 BO
1"1/4
(33/42)
2"
DN 50
1"
(26/34)
1"1/2
(40/49) 600 600 320 439 544 987 90 522
617S20 EMT MXV-B25-304 BO
S20 EMT MXV-B25-305 BO 641S20 EMT MXV-B25-306 BO
S20 EMT MXV-B25-307 BO 689
S20 EMT MXV-B25-308 BO 713
S20 EMT MXV-B25-310 BO 761
S20 EMT MXV-B32-503 BO
1"1/2
(40/49)
2"1/2
DN 65
1"1/4
(33/42)
2"
DN 50 600 600 320 485 626 1 081 90 544
593S20 EMT MXV-B32-504 BO
S20 EMT MXV-B32-505 BO 617
S20 EMT MXV-B32-506 BO 641
S20 EMT MXV-B32-507 BO 665
S20 EMT MXV-B32-508 BO 729
S20 EMT MXV-B32-510 BO 777
S20 EMT MXV-B40-903 BO
2"
(50/60)
3"
DN 80
1"1/2
(40/49)
2"1/2
DN 65 600 600 320 540 730 1 142 12 595

Surpresseur 3 pompes à vitesse variable - 3 pompes MXV-B + 3 Easymat
7
Codification des surpresseurs
Surpresseur
3 pompes
Easymat
Type de pompe
DN des orifices en mm
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
Bride ovale
S   30   EMT   MXV-B   40-9   05   BO
9 Rev.2205
DN = collecteur livré avec bride inox
Référence
Ø Raccordement Dimensions mm
Aspiration DN 1 Refoulement DN 2
LG LG1 l l1 l2 H h1 h2 h4
Vannes Collecteurs Vannes
et clapets Collecteurs
S30 EMT MXV-B25-303 BO
1"1/4
(33/42)
2"1/2
DN 65
1"
(26/34)
2"
DN 50 1 000 950 320 430 535 1 079 90 543
617S30 EMT MXV-B25-304 BO
S30 EMT MXV-B25-305 BO 641S30 EMT MXV-B25-306 BO
S30 EMT MXV-B25-307 BO 689
S30 EMT MXV-B25-308 BO 713
S30 EMT MXV-B25-310 BO 761
S30 EMT MXV-B32-503 BO
1"1/2
(40/49)
3"
DN 80
1"1/4
(33/42)
2"1/2
DN 65 1 000 950 320 492 635 1 158 90 566
593S30 EMT MXV-B32-504 BO
S30 EMT MXV-B32-505 BO 617
S30 EMT MXV-B32-506 BO 641
S30 EMT MXV-B32-507 BO 665
S30 EMT MXV-B32-508 BO 729
S30 EMT MXV-B32-510 BO 777
S30 EMT MXV-B40-903 BO
2"
(50/60) DN 100 1"1/2
(40/49)
3"
DN 80 1 000 950 320 550 744 1 228 120 627
677S30 EMT MXV-B40-904 BO
S30 EMT MXV-B40-905 BO 707
S30 EMT MXV-B40-906 BO 777
S30 EMT MXV-B50-1803 2"1/2
(66/76) DN 125 1"1/2
(40/49) DN 100 1 200 1 200 320 598 801 948 130 669 675
Dimensions et poids
Caractéristiques techniques
LG
LG1
h4
DN 2
DN 1
l2
H